[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2020 г.

 № 128-3
п. Орловский

О назначении новых членов участковых комиссии избирательных участков ,участков референдума из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссии, избирательных участков, участков референдума, руководствуясь п.11 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,ст.3 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012г. №152/1137-6.
Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить новых членов участковых избирательных комиссий избирательного участков, участков референдума из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной  комиссии Орловского района Ростовской области, согласно приложения №1.
2. Выдать членам участковых избирательны комиссий удостоверения члена участковой избирательной комиссии установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии избирательных участков, участков референдума Орловского района Ростовской области.

4. Разместить данное постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря комиссии В.Н. Беличенко.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков

Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко